
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 48 din 15.04.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.04.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198  

În conformitate cu Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preunversitar, 

nr.6877/22.12.2023, art. 87 alin1,2 și 3 

Cererea d-lui Papp Csaba Szabolcs, nr.933/11.04.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului de principiu pentru anul școlar 2024-2025, pentru dl. Papp Csaba Szabolcs 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 49 din 15.04.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.04.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198  

În conformitate cu HG nr.1307/21.12.2023 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea programului de recuperare a zilei de 2.05.2024 pentru personalul didactic auxiliar 

și nedidactic al școlii, cu prelungirea programului de lucru cu o oră, în perioada 15-30 aprilie 2024 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 50 din 15.04.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

15.04.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna martie  2024, pentru toate cadrele didactice navetiste 

care au depus solicitare la serviciul secretariat. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 


